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Niveauwedstrijd deel 3
Wassenaar, 10-3-2019

Programmanr. 1 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 5 en later
10-3-2019 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 3

DIS Demi Bos ZPV Barracuda 2:18.24 201001282
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Minioren 4

1. Grace Peters ZPV Barracuda 1:55.25 200901474 1:57.04 54.80 1:57.04
2. Jolijn Kamp BZ en PC 2:04.75 200901176 2:00.90 58.41 2:00.90
3. Bregje Jalhaij ZPV Barracuda 2:20.18 200900284 2:16.11 1:02.51 2:16.11
4. Luna de Bruin BZ en PC 2:24.11 200902232 2:18.74 1:05.93 2:18.74
5. Emma Regtvoort BZ en PC 2:28.15 200901972 2:24.03 1:08.19 2:24.03

DIS Angeliek van Es ZPV Barracuda 2:20.43 200902332
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt., SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee

handen aangetikt

DIS Sterre Berg De Watervogels NT 200901388
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

Minioren 5

1. Julyne Tonnon Aquadraat NT 200801174 1:42.79 47.69 1:42.79
2. Norah Koese De Watervogels NT 200801136 1:43.14 49.10 1:43.14
3. Anne de Bruijn De Watervogels 1:46.70 200801238 1:45.21 49.21 1:45.21
4. Anouk Huiszoon De Watervogels 1:48.23 200802656 1:45.93 49.79 1:45.93
5. Ines Grem De Watervogels NT 200802002 1:51.09 52.48 1:51.09
6. D. Nannan Panday De Watervogels NT 200802470 1:52.05 52.92 1:52.05
7. Frederique Verkuijl ZPV Barracuda 1:57.62 200800858 1:54.42 54.57 1:54.42
8. Merel de Jong De Watervogels 2:04.18 200802466 2:01.19 56.45 2:01.19
9. Jaymelisha Reyke ZPV Barracuda 2:07.28 200802300 2:04.98 55.91 2:04.98

10. Iris van Dijke ZPV Barracuda 2:14.50 200802296 2:13.38 1:03.31 2:13.38
11. Isabelle Wibier ZPV Barracuda 2:26.22 200802298 2:20.81 1:04.53 2:20.81

NG.ZA Guusje van der Heiden ZPV Barracuda NT 200803330
NG Mischa Geukema De Watervogels NT 200801138

Programmanr. 2 Jongens, 100m schoolslag Minioren 5 en later
10-3-2019 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 3

1. Stijn Cornelissen BZ en PC 2:02.50 201000385 2:03.51 58.48 2:03.51
2. Sam de Jonge Aquadraat NT 201000881 2:23.17 1:06.93 2:23.17

DIS Noah Kuyper De Watervogels NT 201000975
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

DIS Chahid El Mourabit De Watervogels NT 201000973
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Minioren 4

1. Thijs Bijman ZPV Barracuda 2:02.01 200901111 2:02.90 57.93 2:02.90
DIS Simon Lans ZPV Barracuda NT 200900167

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

Minioren 5

1. Luuk Knijnenburg Noordwijkerhout 1:53.70 200802291 1:51.00 51.93 1:51.00
2. Flavijan Evic ZPV Barracuda NT 200802615 1:55.20 52.90 1:55.20
3. Mitchell van Dijk ZPV Barracuda 2:04.45 200800577 1:56.88 55.63 1:56.88
4. Roan de Groot Noordwijkerhout 2:00.97 200802293 1:58.20 56.47 1:58.20
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Niveauwedstrijd deel 3
Wassenaar, 10-3-2019

Programmanr. 3 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
10-3-2019 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1

1. Henar Sayago Aquadraat 1:44.98 200703048 1:42.45 49.17 1:42.45
2. Felicja Hogebrug De Watervogels 1:48.64 200703130 1:43.60 48.93 1:43.60
3. Sara Stevens De Watervogels 1:42.63 200701878 1:44.55 50.11 1:44.55
4. Tessa Harteveld De Watervogels 1:49.48 200701876 1:46.98 50.89 1:46.98
5. E. Rojas Mussons ZPV Barracuda 1:50.02 200702002 1:50.36 52.36 1:50.36
6. Mijke Derix NZ&PC NT 200703672 1:50.97 51.41 1:50.97
7. Eliane van Beek WZK NT 200702840 1:53.32 52.16 1:53.32
8. Iria Franco Guerrero Aquadraat NT 200703170 1:58.67 53.78 1:58.67

NG.ZA Fiep de Jong De Watervogels 1:48.10 200702754
NG Mylène Sleurink WZK NT 200703404

Junioren 2

1. Rachel Sliedrecht ZVL-1886 1:41.83 200604264 1:41.61 47.42 1:41.61
2. Julia Nieuwenhuis WZK 1:41.95 200603852 1:43.90 48.47 1:43.90
3. Sienna Post De Watervogels 1:49.44 200604376 1:44.36 49.03 1:44.36
4. Indy Milou van Kralingen De Watervogels 1:48.59 200604374 1:47.16 50.16 1:47.16
5. Lieke van den Baard De Watervogels 1:49.67 200602838 1:49.56 52.79 1:49.56
6. Gabrielle Lam WZK 1:57.17 200603920 1:54.71 52.34 1:54.71
7. Francesca Dellago WZK 2:33.56 200604458 2:13.29 59.39 2:13.29

Junioren 3

1. Tess Bakker NZ&PC NT 200505012 1:38.59 45.47 1:38.59
2. Evi Stevens De Watervogels 1:39.91 200503736 1:40.09 48.13 1:40.09
3. Romy van Oosterhout ZPV Barracuda 1:36.09 200504438 1:43.07 47.26 1:43.07
4. Julianne Pinel WZK 1:45.63 200504052 1:46.39 50.03 1:46.39
5. Amy Bernoski WZK NT 200504604 1:53.79 51.49 1:53.79
6. Ines Thomeer WZK NT 200504636 1:54.57 53.32 1:54.57
7. Evelien Koele De Watervogels 1:58.48 200504786 2:00.35 57.21 2:00.35

NG.ZA Floor van Wely WZK 1:54.38 200503108

Jeugd 1

1. Liv van der Kraan BZ en PC 1:32.07 200401494 1:27.97 41.53 1:27.97
2. Vasilisa Smychkovich WZK NT 200405826 1:33.07 42.41 1:33.07
3. Suze Duivenvoorde Noordwijkerhout NT 200400638 1:35.81 44.73 1:35.81
4. Annet van der Sloot De Watervogels 1:35.58 200405228 1:36.34 45.34 1:36.34
5. Chrissy VlaardingerbroekDe Watervogels 1:34.87 200402042 1:36.69 46.01 1:36.69
6. Dagmar Ros WZK 1:50.37 200403050 1:37.54 46.57 1:37.54
7. Marie den Heijer De Watervogels 1:44.98 200404704 1:40.29 47.51 1:40.29
8. Prianca Nannan Panday De Watervogels 1:45.64 200404700 1:44.50 49.68 1:44.50
9. Aukje van Tongeren WZK 1:46.83 200401818 1:46.69 50.36 1:46.69

10. Azra Zwaan Noordwijkerhout NT 200405766 1:55.98 54.13 1:55.98
11. Maria de Groot BZ en PC 1:57.65 200403474 1:59.08 55.00 1:59.08
12. Divya Gollakota WZK NT 200405790 2:00.64 54.46 2:00.64

AFGEM Talia Crough WZK 2:07.95 200405770
NG Romy Snijders ZPV Barracuda 1:44.29 200405076
NG Leni de Jonge NZ&PC NT 200405772

Jeugd 2

1. Eline Schaap BZ en PC 1:27.65 200303734 1:27.63 41.87 1:27.63
2. Babet van Andel ZVL-1886 1:36.37 200304308 1:28.26 41.40 1:28.26
3. Jade Verbrugge De Watervogels 1:29.68 200303142 1:30.02 43.20 1:30.02
4. Fleur Metzelaar WZK 1:41.86 200305614 1:40.82 49.03 1:40.82
5. Sanne Vollebregt De Watervogels 1:37.96 200302718 1:41.75 47.82 1:41.75
6. Esmee Franken WZK NT 200300516 1:43.21 48.74 1:43.21
7. Robine Vermeulen BZ en PC 1:41.81 200300674 1:43.57 49.92 1:43.57

DIS Anna-Lou Barré WZK NT 200305420
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.
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Niveauwedstrijd deel 3
Wassenaar, 10-3-2019

Programmanr. 3, Dames, 100m schoolslag

Senioren 1 en ouder

1. Maaike Broersma BZ en PC 1:23.68 200201522 1:21.13 38.42 1:21.13
2. Maaike Baker De Columbiaan 1:27.51 199902930 1:24.84 39.56 1:24.84
3. Ilona van der Knaap De Watervogels 1:29.72 199204954 1:29.77 41.86 1:29.77
4. Carmen Hofstede De Watervogels 1:34.38 200205252 1:35.44 45.02 1:35.44
5. Mandy Bakker BZ en PC 1:37.02 200003118 1:41.73 49.12 1:41.73

DIS Anna Capitano De Columbiaan 1:37.10 200205912
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Marie-Liesse de Lassus WZK NT 200205876
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

NG Sanne van Doorn De Watervogels NT 200206178

Programmanr. 4 Heren, 100m wisselslag alg. leeftijdsgroep
10-3-2019 - 16:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 6

1. Milan de Groot Noordwijkerhout 1:35.24 200702447 1:32.30 1:32.30
2. Emirhan Gercekcioglu ZPV Barracuda 1:59.35 200701265 1:52.73 1:52.73
3. Laurens van Gerven De Watervogels NT 200701539 1:54.29 1:54.29

DIS Gael Lopez ZPV Barracuda 2:13.18 200703121
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

AFGEM Tzi Yin Tsai WZK NT 200701615
NG Thom Huizer BZ en PC 1:36.18 200701711

Junioren 1

1. Lars Stout ZPV Barracuda 1:29.67 200600199 1:26.84 1:26.84
2. Mike van Asch ZVL-1886 1:33.02 200600779 1:30.54 1:30.54
3. Akin Zwaan Noordwijkerhout NT 200603659 1:33.04 1:33.04
4. Joost Cornelisse De Watervogels 1:42.79 200603583 1:36.16 1:36.16
5. Stijn Vlaardingerbroek De Watervogels 1:38.20 200600279 1:39.07 1:39.07

DIS A. Pasquet de la Torre WZK NT 200601095
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

NG.ZA Daan Vos ZPV Barracuda 1:45.88 200601295

Junioren 2

1. Tycho Knijnenburg Noordwijkerhout 1:26.26 200502901 1:22.00 1:22.00
2. Thijs Huizer Noordwijkerhout 1:24.27 200502523 1:24.56 1:24.56
3. Jesse Camphens Noordwijkerhout 1:31.80 200502899 1:27.07 1:27.07
4. Hongyu Chok WZK NT 200504011 1:33.54 1:33.54
5. Ziad Mahjoub ZPV Barracuda 1:38.06 200502761 1:33.67 1:33.67
6. Vincent Nobel WZK NT 200503747 1:50.17 1:50.17

DIS Bouke Schaap BZ en PC 1:27.75 200503197
SN - Keerpunt of eindpunt in het geheel niet aangeraakt.

Junioren 3

1. Hein Siegert WZK NT 200404351 1:18.47 1:18.47
2. Alvaro Hotz WZK NT 200404595 1:37.57 1:37.57
3. Niven van der Vaart De Watervogels NT 200404679 1:40.89 1:40.89

DIS Théophane de Lassus WZK NT 200403947
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

AFGEM Soufiane Abed ZVL-1886 1:30.05 200403873
NG Bas van der Doorn De Watervogels NT 200404077
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Niveauwedstrijd deel 3
Wassenaar, 10-3-2019

Programmanr. 4, Heren, 100m wisselslag

Junioren 4

1. Finn de Kan Noordwijkerhout 1:21.13 200304607 1:17.47 1:17.47
2. Andrey Azimov WZK 1:18.41 200303723 1:18.67 1:18.67
3. Jim van der Gaag De Watervogels 1:26.96 200303175 1:31.92 1:31.92
4. Casper Hageman De Watervogels 1:34.80 200304517 1:33.80 1:33.80

NG Ruben van Dijk De Watervogels 1:24.78 200304829

Jeugd 1 en ouder

1. Viktor Reijns De Watervogels NT 198401865 1:08.45 1:08.45
2. Michiel Reijns De Watervogels 1:11.39 198702737 1:11.37 1:11.37
3. Mark Bom ZVL-1886 NT 200201471 1:11.65 1:11.65
4. Jeff Duivenvoorden Noordwijkerhout 1:13.07 199601829 1:11.67 1:11.67
5. Onno Mens Noordwijkerhout 1:12.86 200004389 1:14.17 1:14.17
6. Tim Duivenvoorde Noordwijkerhout 1:14.11 200200383 1:15.45 1:15.45
7. Jelmer Oedzes De Watervogels NT 200105383 1:21.65 1:21.65
8. Gjalt Oedzes De Watervogels NT 200204979 1:21.92 1:21.92
9. Olaf Rhijnsburger De Watervogels NT 200204995 1:29.77 1:29.77

10. Jano Hogebrug De Watervogels NT 196401477 1:42.08 1:42.08

alg. leeftijdsgroep

1. Viktor Reijns De Watervogels NT 198401865 1:08.45 1:08.45
2. Michiel Reijns De Watervogels 1:11.39 198702737 1:11.37 1:11.37
3. Mark Bom ZVL-1886 NT 200201471 1:11.65 1:11.65
4. Jeff Duivenvoorden Noordwijkerhout 1:13.07 199601829 1:11.67 1:11.67
5. Onno Mens Noordwijkerhout 1:12.86 200004389 1:14.17 1:14.17
6. Tim Duivenvoorde Noordwijkerhout 1:14.11 200200383 1:15.45 1:15.45
7. Finn de Kan Noordwijkerhout 1:21.13 200304607 1:17.47 1:17.47
8. Hein Siegert WZK NT 200404351 1:18.47 1:18.47
9. Andrey Azimov WZK 1:18.41 200303723 1:18.67 1:18.67

10. Jelmer Oedzes De Watervogels NT 200105383 1:21.65 1:21.65
11. Gjalt Oedzes De Watervogels NT 200204979 1:21.92 1:21.92
12. Tycho Knijnenburg Noordwijkerhout 1:26.26 200502901 1:22.00 1:22.00
13. Thijs Huizer Noordwijkerhout 1:24.27 200502523 1:24.56 1:24.56
14. Lars Stout ZPV Barracuda 1:29.67 200600199 1:26.84 1:26.84
15. Jesse Camphens Noordwijkerhout 1:31.80 200502899 1:27.07 1:27.07
16. Olaf Rhijnsburger De Watervogels NT 200204995 1:29.77 1:29.77
17. Mike van Asch ZVL-1886 1:33.02 200600779 1:30.54 1:30.54
18. Jim van der Gaag De Watervogels 1:26.96 200303175 1:31.92 1:31.92
19. Milan de Groot Noordwijkerhout 1:35.24 200702447 1:32.30 1:32.30
20. Akin Zwaan Noordwijkerhout NT 200603659 1:33.04 1:33.04
21. Hongyu Chok WZK NT 200504011 1:33.54 1:33.54
22. Ziad Mahjoub ZPV Barracuda 1:38.06 200502761 1:33.67 1:33.67
23. Casper Hageman De Watervogels 1:34.80 200304517 1:33.80 1:33.80
24. Joost Cornelisse De Watervogels 1:42.79 200603583 1:36.16 1:36.16
25. Alvaro Hotz WZK NT 200404595 1:37.57 1:37.57
26. Stijn Vlaardingerbroek De Watervogels 1:38.20 200600279 1:39.07 1:39.07
27. Niven van der Vaart De Watervogels NT 200404679 1:40.89 1:40.89
28. Jano Hogebrug De Watervogels NT 196401477 1:42.08 1:42.08
29. Vincent Nobel WZK NT 200503747 1:50.17 1:50.17
30. Emirhan Gercekcioglu ZPV Barracuda 1:59.35 200701265 1:52.73 1:52.73
31. Laurens van Gerven De Watervogels NT 200701539 1:54.29 1:54.29
DIS Gael Lopez ZPV Barracuda 2:13.18 200703121

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Théophane de Lassus WZK NT 200403947
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS A. Pasquet de la Torre WZK NT 200601095
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Bouke Schaap BZ en PC 1:27.75 200503197
SN - Keerpunt of eindpunt in het geheel niet aangeraakt.

NG.ZA Daan Vos ZPV Barracuda 1:45.88 200601295
AFGEM Soufiane Abed ZVL-1886 1:30.05 200403873
AFGEM Tzi Yin Tsai WZK NT 200701615

NG Ruben van Dijk De Watervogels 1:24.78 200304829
NG Bas van der Doorn De Watervogels NT 200404077
NG Thom Huizer BZ en PC 1:36.18 200701711
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Niveauwedstrijd deel 3
Wassenaar, 10-3-2019

Programmanr. 5 Meisjes, 50m rugslag Minioren 5 en later
10-3-2019 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3

1. Jula van den Akker BZ en PC 53.37 201001234 51.10
2. Demi Bos ZPV Barracuda 1:04.83 201001282 1:00.91

Minioren 4

1. Grace Peters ZPV Barracuda 51.39 200901474 50.08
2. Jolijn Kamp BZ en PC 51.28 200901176 51.33
3. Bregje Jalhaij ZPV Barracuda 52.14 200900284 55.10
4. Sterre Berg De Watervogels 57.18 200901388 55.29
5. Luna de Bruin BZ en PC 1:02.76 200902232 1:00.35

DIS Angeliek van Es ZPV Barracuda NT 200902332
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Emma Regtvoort BZ en PC 1:02.80 200901972
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Minioren 5

1. Julyne Tonnon Aquadraat 45.72 200801174 44.09
2. Frederique Verkuijl ZPV Barracuda 46.72 200800858 44.96
3. Norah Koese De Watervogels 49.59 200801136 45.99
4. Anouk Huiszoon De Watervogels 49.37 200802656 46.58
5. Divyanca Nannan Panday De Watervogels 47.03 200802470 47.43
6. Anne de Bruijn De Watervogels 50.22 200801238 47.46
7. Merel de Jong De Watervogels 53.55 200802466 51.64
8. Ines Grem De Watervogels 53.98 200802002 54.71
9. Jaymelisha Reyke ZPV Barracuda 58.20 200802300 1:00.12

10. Isabelle Wibier ZPV Barracuda 1:06.13 200802298 1:05.89
11. Iris van Dijke ZPV Barracuda 59.76 200802296 1:11.60

NG.ZA Guusje van der Heiden ZPV Barracuda NT 200803330
NG Mischa Geukema De Watervogels 55.33 200801138

Programmanr. 6 Heren, 50m rugslag alg. leeftijdsgroep
10-3-2019 - 17:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3

1. Stijn Cornelissen BZ en PC 50.52 201000385 51.76
2. Noah Kuyper De Watervogels 55.87 201000975 59.28
3. Chahid El Mourabit De Watervogels 1:02.14 201000973 1:03.60
4. Sam de Jonge Aquadraat 1:11.70 201000881 1:12.71

Minioren 4

1. Thijs Bijman ZPV Barracuda 54.99 200901111 56.09
2. Simon Lans ZPV Barracuda 56.41 200900167 57.63

Minioren 5

1. Fabrice Poot De Watervogels 44.83 200800757 42.31
2. Luuk Knijnenburg Noordwijkerhout 50.54 200802291 47.91
3. Flavijan Evic ZPV Barracuda 51.62 200802615 50.13
4. Roan de Groot Noordwijkerhout 54.08 200802293 51.35
5. Mitchell van Dijk ZPV Barracuda 52.83 200800577 58.01
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Niveauwedstrijd deel 3
Wassenaar, 10-3-2019

Programmanr. 6, Heren, 50m rugslag

alg. leeftijdsgroep

1. Fabrice Poot De Watervogels 44.83 200800757 42.31
2. Luuk Knijnenburg Noordwijkerhout 50.54 200802291 47.91
3. Flavijan Evic ZPV Barracuda 51.62 200802615 50.13
4. Roan de Groot Noordwijkerhout 54.08 200802293 51.35
5. Stijn Cornelissen BZ en PC 50.52 201000385 51.76
6. Thijs Bijman ZPV Barracuda 54.99 200901111 56.09
7. Simon Lans ZPV Barracuda 56.41 200900167 57.63
8. Mitchell van Dijk ZPV Barracuda 52.83 200800577 58.01
9. Noah Kuyper De Watervogels 55.87 201000975 59.28

10. Chahid El Mourabit De Watervogels 1:02.14 201000973 1:03.60
11. Sam de Jonge Aquadraat 1:11.70 201000881 1:12.71

Programmanr. 7 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
10-3-2019 - 17:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Sara Stevens De Watervogels 40.99 200701878 39.72
2. Annabelle Siegert WZK NT 200702868 42.48
3. Tessa Harteveld De Watervogels 49.66 200701876 47.77
4. Eliane van Beek WZK 54.48 200702840 51.93
5. Henar Sayago Aquadraat NT 200703048 52.66
6. Esmeralda Rojas Mussons ZPV Barracuda 49.68 200702002 53.22
7. Iria Franco Guerrero Aquadraat NT 200703170 56.46
8. Felicja Hogebrug De Watervogels 1:01.25 200703130 58.28
9. Mijke Derix NZ&PC NT 200703672 1:00.65

NG.ZA Fiep de Jong De Watervogels 58.86 200702754
NG Mylène Sleurink WZK NT 200703404

Junioren 2

1. Meike Bakker ZVL-1886 40.18 200603828 38.85
2. Iris Freeman WZK 45.80 200604632 40.01
3. Rachel Sliedrecht ZVL-1886 40.72 200604264 40.22
4. Sabine Looden De Columbiaan 42.25 200601390 42.81
5. Myrthe Droogh WZK 45.62 200604000 44.15
6. Gabrielle Lam WZK 47.37 200603920 45.89
7. Julia Nieuwenhuis WZK 44.90 200603852 46.41
8. Indy Milou van Kralingen De Watervogels 47.72 200604374 46.64
9. Ilana Sanstra De Columbiaan 48.54 200602398 47.09

10. Lieke van den Baard De Watervogels 46.08 200602838 48.11
11. Sienna Post De Watervogels 51.65 200604376 49.83
12. Cidra Fakhani ZVL-1886 46.71 200603704 50.41
13. Dominique v/d Wilk NZ&PC NT 200604650 50.90
14. Francesca Dellago WZK 1:08.77 200604458 1:12.45
NG Donna van der Meer BZ en PC 37.62 200601146

Junioren 3

1. Zoë Kenworthy De Columbiaan 39.14 200500428 36.27
2. Lotte Zaal De Columbiaan 36.06 200502590 36.77
3. Romy van Oosterhout ZPV Barracuda 38.18 200504438 39.41
4. Marieke Vledder WZK 40.70 200503798 41.31
5. Marit Knevel WZK 44.81 200503016 42.00
6. Evi Stevens De Watervogels 43.20 200503736 42.24
7. Julianne Pinel WZK 43.26 200504052 42.87
8. Amy Bernoski WZK 49.27 200504604 46.71
9. Tess Bakker NZ&PC NT 200505012 47.44

10. Evelien Koele De Watervogels 50.75 200504786 47.50
11. Annika van 't Wout De Columbiaan 50.39 200504794 48.43
DIS Ines Thomeer WZK NT 200504636

VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

NG.ZA Floor van Wely WZK 46.53 200503108
AFGEM Carolina Serrano Garcia WZK 39.63 200504712
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Niveauwedstrijd deel 3
Wassenaar, 10-3-2019

Programmanr. 7, Dames, 50m vlinderslag

Jeugd 1

1. Saskia Hoogenraad De Columbiaan 33.48 200401266 34.05
2. Suze Duivenvoorde Noordwijkerhout 39.04 200400638 37.60
3. Liv van der Kraan BZ en PC 39.04 200401494 38.09
4. Annet van der Sloot De Watervogels 37.95 200405228 39.69
5. Marie den Heijer De Watervogels 40.45 200404704 40.79
6. Dagmar Ros WZK 39.27 200403050 42.14
7. Chrissy Vlaardingerbroek De Watervogels 43.13 200402042 43.13
8. Aukje van Tongeren WZK 39.78 200401818 43.43
9. Vasilisa Smychkovich WZK NT 200405826 46.17

10. Prianca Nannan Panday De Watervogels 44.67 200404700 46.48
11. Azra Zwaan Noordwijkerhout 50.87 200405766 50.72
12. Maria de Groot BZ en PC NT 200403474 54.21
13. Divya Gollakota WZK 54.98 200405790 54.75

AFGEM Talia Crough WZK 59.17 200405770
NG Romy Snijders ZPV Barracuda 42.68 200405076
NG Leni de Jonge NZ&PC NT 200405772

Jeugd 2

1. Babet van Andel ZVL-1886 37.62 200304308 35.14
2. Jade Verbrugge De Watervogels 40.03 200303142 38.60
3. Esmee Franken WZK 39.28 200300516 40.58
4. Eline Schaap BZ en PC 41.64 200303734 41.80
5. Fleur Metzelaar WZK 45.74 200305614 42.23
6. Elise van 't Wout De Columbiaan 42.72 200301070 42.75
7. Sanne Vollebregt De Watervogels 45.02 200302718 45.38
8. Robine Vermeulen BZ en PC 44.38 200300674 45.43

DIS Anna-Lou Barré WZK NT 200305420
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

NG Elise Hoogervorst De Columbiaan 38.22 200300424

Senioren 1 en ouder

1. Carmen Hofstede De Watervogels 33.05 200205252 34.11
2. Ilona van der Knaap De Watervogels 34.35 199204954 34.73
3. Esther Peters De Columbiaan 34.65 200101674 35.88
4. Delilah van Swieten ZVL-1886 39.06 200206108 40.58
5. Mandy Bakker BZ en PC 40.64 200003118 41.63
6. Anna Capitano De Columbiaan 38.92 200205912 44.10
7. Marie-Liesse de Lassus WZK NT 200205876 49.22

Programmanr. 8 Heren, 50m vrije slag alg. leeftijdsgroep
10-3-2019 - 17:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 6

1. Milan de Groot Noordwijkerhout 37.76 200702447 37.49
2. Gael Lopez ZPV Barracuda 50.66 200703121 43.61
3. Emirhan Gercekcioglu ZPV Barracuda 44.81 200701265 45.10
4. Laurens van Gerven De Watervogels 50.54 200701539 48.15

AFGEM Tzi Yin Tsai WZK 41.27 200701615

Junioren 1

1. Jesse van der Meij ZVL-1886 34.76 200600841 34.30
2. Mike van Asch ZVL-1886 35.32 200600779 35.09
3. Lucas van Peenen De Columbiaan 36.51 200600457 35.25
4. Artur Pasquet de la Torre WZK 41.41 200601095 37.24
5. Joost Cornelisse De Watervogels 42.99 200603583 39.12
6. Stijn Vlaardingerbroek De Watervogels 39.56 200600279 40.51

DIS Akin Zwaan Noordwijkerhout 35.96 200603659
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

NG.ZA Daan Vos ZPV Barracuda 37.22 200601295
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Niveauwedstrijd deel 3
Wassenaar, 10-3-2019

Programmanr. 8, Heren, 50m vrije slag

Junioren 2

1. Tycho Knijnenburg Noordwijkerhout 32.99 200502901 32.39
2. Hongyu Chok WZK 34.98 200504011 32.75 FJ 1
3. Thijs Huizer Noordwijkerhout 32.76 200502523 32.75 FJ 2
4. Ryan Sindic WZK 38.41 200503697 33.55
5. Batuhan Gercekcioglu ZPV Barracuda 36.70 200503021 36.27
6. Ziad Mahjoub ZPV Barracuda 35.59 200502761 36.28
7. Vincent Nobel WZK 44.60 200503747 44.83

Junioren 3

1. Joshua Vooijs De Columbiaan 33.98 200400945 31.75
2. Hein Siegert WZK 32.54 200404351 32.02
3. Théophane de Lassus WZK 36.88 200403947 34.48
4. Alvaro Hotz WZK 43.04 200404595 37.72
5. Niven van der Vaart De Watervogels NT 200404679 39.58

AFGEM Soufiane Abed ZVL-1886 32.63 200403873
NG Bas van der Doorn De Watervogels 39.52 200404077

Junioren 4

1. Andrey Azimov WZK 31.13 200303723 30.99
2. Finn de Kan Noordwijkerhout 31.16 200304607 31.61
3. Jim van der Gaag De Watervogels 36.18 200303175 36.97
4. Casper Hageman De Watervogels 36.26 200304517 39.58

NG Ruben van Dijk De Watervogels 32.63 200304829

Jeugd 1 en ouder

1. Michiel Reijns De Watervogels 27.98 198702737 27.57 FJ 1
2. Viktor Reijns De Watervogels 27.42 198401865 27.57 FJ 2
3. Onno Mens Noordwijkerhout 28.03 200004389 28.71
4. Mark Bom ZVL-1886 28.39 200201471 28.86 FJ 1
5. Jeff Duivenvoorden Noordwijkerhout 28.28 199601829 28.86 FJ 2
6. Tim Duivenvoorde Noordwijkerhout 28.88 200200383 29.17
7. Jelmer Oedzes De Watervogels 31.89 200105383 32.02
8. Gjalt Oedzes De Watervogels 32.83 200204979 33.05
9. Olaf Rhijnsburger De Watervogels NT 200204995 34.87

DIS Jano Hogebrug De Watervogels 38.76 196401477
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

alg. leeftijdsgroep

1. Michiel Reijns De Watervogels 27.98 198702737 27.57 FJ 1
2. Viktor Reijns De Watervogels 27.42 198401865 27.57 FJ 2
3. Onno Mens Noordwijkerhout 28.03 200004389 28.71
4. Mark Bom ZVL-1886 28.39 200201471 28.86 FJ 1
5. Jeff Duivenvoorden Noordwijkerhout 28.28 199601829 28.86 FJ 2
6. Tim Duivenvoorde Noordwijkerhout 28.88 200200383 29.17
7. Andrey Azimov WZK 31.13 200303723 30.99
8. Finn de Kan Noordwijkerhout 31.16 200304607 31.61
9. Joshua Vooijs De Columbiaan 33.98 200400945 31.75

10. Hein Siegert WZK 32.54 200404351 32.02 FJ 1
11. Jelmer Oedzes De Watervogels 31.89 200105383 32.02 FJ 2
12. Tycho Knijnenburg Noordwijkerhout 32.99 200502901 32.39
13. Hongyu Chok WZK 34.98 200504011 32.75 FJ 1
14. Thijs Huizer Noordwijkerhout 32.76 200502523 32.75 FJ 2
15. Gjalt Oedzes De Watervogels 32.83 200204979 33.05
16. Ryan Sindic WZK 38.41 200503697 33.55
17. Jesse van der Meij ZVL-1886 34.76 200600841 34.30
18. Théophane de Lassus WZK 36.88 200403947 34.48
19. Olaf Rhijnsburger De Watervogels NT 200204995 34.87
20. Mike van Asch ZVL-1886 35.32 200600779 35.09
21. Lucas van Peenen De Columbiaan 36.51 200600457 35.25
22. Batuhan Gercekcioglu ZPV Barracuda 36.70 200503021 36.27
23. Ziad Mahjoub ZPV Barracuda 35.59 200502761 36.28
24. Jim van der Gaag De Watervogels 36.18 200303175 36.97
25. Artur Pasquet de la Torre WZK 41.41 200601095 37.24
26. Milan de Groot Noordwijkerhout 37.76 200702447 37.49
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Niveauwedstrijd deel 3
Wassenaar, 10-3-2019

Programmanr. 8, Heren, 50m vrije slag, alg. leeftijdsgroep

rang naam vereniging intijd tijd RT

27. Alvaro Hotz WZK 43.04 200404595 37.72
28. Joost Cornelisse De Watervogels 42.99 200603583 39.12
29. Casper Hageman De Watervogels 36.26 200304517 39.58

Niven van der Vaart De Watervogels NT 200404679 39.58
31. Stijn Vlaardingerbroek De Watervogels 39.56 200600279 40.51
32. Gael Lopez ZPV Barracuda 50.66 200703121 43.61
33. Vincent Nobel WZK 44.60 200503747 44.83
34. Emirhan Gercekcioglu ZPV Barracuda 44.81 200701265 45.10
35. Laurens van Gerven De Watervogels 50.54 200701539 48.15
DIS Jano Hogebrug De Watervogels 38.76 196401477

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Akin Zwaan Noordwijkerhout 35.96 200603659
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

NG.ZA Daan Vos ZPV Barracuda 37.22 200601295
AFGEM Soufiane Abed ZVL-1886 32.63 200403873
AFGEM Tzi Yin Tsai WZK 41.27 200701615

NG Ruben van Dijk De Watervogels 32.63 200304829
NG Bas van der Doorn De Watervogels 39.52 200404077

Programmanr. 9 Dames, 200m rugslag Senioren Open
10-3-2019 - 17:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 1 en 2

1. Sabine Looden De Columbiaan 3:01.48 200601390 2:55.94 41.84 1:27.27 2:55.94
2. Sanne Slof ZPV Barracuda NT 200601810 2:57.83 40.92 1:27.07 2:57.83
3. Meike Bakker ZVL-1886 NT 200603828 3:01.67 42.07 1:29.17 3:01.67
4. Iris Freeman WZK NT 200604632 3:18.29 47.81 1:38.49 3:18.29
5. Ilana Sanstra De Columbiaan NT 200602398 3:19.25 48.48 1:39.93 3:19.25
6. Myrthe Droogh WZK 3:37.26 200604000 3:20.57 46.54 1:37.92 3:20.57
7. Annabelle Siegert WZK NT 200702868 3:33.12 52.23 1:46.61 3:33.12

DIS Cidra Fakhani ZVL-1886 3:33.30 200603704
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Dominique v/d Wilk NZ&PC NT 200604650
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

NG Donna van der Meer BZ en PC 3:03.39 200601146

13 - 14 jaar

1. Zoë Kenworthy De Columbiaan 2:55.59 200500428 2:50.19 39.27 1:22.46 2:50.19
2. Lotte Zaal De Columbiaan 2:58.86 200502590 2:58.17 42.17 1:28.12 2:58.17
3. Saskia Hoogenraad De Columbiaan 2:57.06 200401266 3:02.36 43.95 1:30.51 3:02.36
4. Marit Knevel WZK NT 200503016 3:11.85 46.52 1:36.56 3:11.85
5. Marieke Vledder WZK NT 200503798 3:19.93 46.09 1:37.10 3:19.93
6. Annika van 't Wout De Columbiaan 4:00.16 200504794 3:45.70 52.07 1:48.21 3:45.70

AFGEM C. Serrano Garcia WZK 3:07.33 200504712

Jeugd 2 en ouder

1. Maaike Broersma BZ en PC 2:34.29 200201522 2:26.26 34.22 1:11.95 2:26.26
2. Esther Peters De Columbiaan NT 200101674 2:52.67 40.87 1:24.16 2:52.67
3. Delilah van Swieten ZVL-1886 NT 200206108 3:17.55 44.11 1:35.06 3:17.55
4. Elise van 't Wout De Columbiaan 3:29.19 200301070 3:22.38 47.87 1:39.88 3:22.38

NG Elise Hoogervorst De Columbiaan NT 200300424
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Niveauwedstrijd deel 3
Wassenaar, 10-3-2019

Programmanr. 10 Heren, 200m schoolslag Senioren Open
10-3-2019 - 17:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 2 en jonger

1. Lucas van Peenen De Columbiaan 3:20.38 200600457 3:17.87 43.94 1:34.93 3:17.87
2. Jesse van der Meij ZVL-1886 3:24.85 200600841 3:23.04 45.41 1:37.65 3:23.04
3. Bouke Schaap BZ en PC 3:32.96 200503197 3:31.14 46.81 1:40.96 3:31.14
4. Ryan Sindic WZK NT 200503697 4:01.63 53.98 1:54.34 4:01.63
5. Batuhan Gercekcioglu ZPV Barracuda NT 200503021 4:02.11 52.36 1:54.97 4:02.11

AFGEM Timo Vankan De Columbiaan 3:37.11 200603749
NG Thom Huizer BZ en PC 3:44.67 200701711

Junioren 3 en 4

1. Joshua Vooijs De Columbiaan NT 200400945 3:27.69 46.76 1:39.97 3:27.69

Programmanr. 11 Gemengd, 4 x 50m vlinderslag Minioren 5 en later
10-3-2019 - 18:05 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Barracuda 1 ZPV Barracuda 3:47.27 3:56.12
Frederique Verkuijl 08 52.80 Grace Peters 09
Thijs Bijman 09 Mitchell van Dijk 08

DIS De Watervogels 1 De Watervogels 3:08.94
EA - Te vroeg overgenomen., 3e zwemmer te vroeg overgenomen

Fabrice Poot 08 46.86 Divyanca Nannan Panday 08
Anouk Huiszoon 08 Norah Koese 08

Programmanr. 12 Gemengd, 4 x 50m schoolslag 11 jaar en ouder
10-3-2019 - 18:10 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Noordwijkerhout 1 Noordwijkerhout 2:45.74 2:44.64
Suze Duivenvoorde 04 43.78 Jeff Duivenvoorden 96
Tim Duivenvoorde 02 Finn de Kan 03

2. ZVL-1886 1 ZVL-1886 2:51.17 2:48.43
Delilah van Swieten 02 46.31 Babet van Andel 03
Mark Bom 02 Rachel Sliedrecht 06

3. WZK 1 WZK 3:00.71 2:56.83
Esmee Franken 03 47.26 Dagmar Ros 04
Hein Siegert 04 Andrey Azimov 03

4. ZVL-1886 2 ZVL-1886 2:57.52 2:58.10
Jesse van der Meij 06 43.03 Mike van Asch 06
Cidra Fakhani 06 Meike Bakker 06

5. De Watervogels 1 De Watervogels 2:54.36 2:58.92
Jim van der Gaag 03 43.07 Sanne Vollebregt 03
Casper Hageman 03 Chrissy Vlaardingerbroek 04

6. Barracuda 1 ZPV Barracuda 3:06.26 3:03.69
Lars Stout 06 45.47 Ziad Mahjoub 05
Romy van Oosterhout 05 Sanne Slof 06

7. WZK 2 WZK 3:19.67 3:12.34
Divya Gollakota 04 54.54 Marieke Vledder 05
Ryan Sindic 05 Vasilisa Smychkovich 04
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Niveauwedstrijd deel 3
Wassenaar, 10-3-2019

Programmanr. 13 Dames, 100m rugslag alg. leeftijdsgroep
10-3-2019 - 18:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 14 Heren, 100m schoolslag alg. leeftijdsgroep
10-3-2019 - 18:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m


